[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1385/2017

Ementa: Critérios de seleção e contratação de Professores substituto nas escolas do Município.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Quais os critérios de seleção e contratação de professores substitutos nas escolas do município?

 Justificativa:
Este requerimento se faz necessário considerando os questionamentos que chegam a esta vereadora sobre os critérios que são usados para a seleção de contratação de professores  substitutos.
								Valinhos, 17 de Agosto  2017.

					    ______________________
					        Mônica Morandi
				                    Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1385

/

2017

Ementa: Critérios de seleção e

contratação de Professores substituto nas

escolas do Município.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1

-

Quais os critérios de seleção e contratação de professores substitutos

nas escolas do

município?

Justificativa:

Este requerimento se faz necessário considerando os questionamentos

que chegam a esta vereadora sobre os critérios que são usados para a seleção

de contratação de professores  substitutos.

Valinhos, 17 de Agosto  2017.

______________________

Mônica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1385 / 2017       Ementa: Critérios de seleção e  contratação de Professores substituto nas  escolas do Município.     Senhor Presidente   Nobres Vereadores       A Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado o seguinte pedido de informações:   1 -   Quais os critérios de seleção e contratação de professores substitutos  nas escolas do  município?       Justificativa:      Este requerimento se faz necessário considerando os questionamentos  que chegam a esta vereadora sobre os critérios que são usados para a seleção  de contratação de professores  substitutos.               Valinhos, 17 de Agosto  2017.                                   ______________________                      Mônica Morandi                                Vereadora